
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Trump Kaosu Seçmiş Olsa Da… Altın Durumun Efendisidir! 
 

Haber:  
21 Nisan Pazartesi sabahı Sara El-Utaybi, Financial Intelligence’de "Çin 

duyurusunun ardından altın ons başına 3.400 Dolara yaklaşıyor... Piyasadaki 
çalkantı devam ediyor" başlıklı bir haber yazdı. Haberde şöyle dedi: “Altın vadeli 
işlemleri bu sabah ons başına 3.997 Dolar ile rekor seviyeye ulaşırken, Suudi 
Arabistan saatiyle 07:55'te ons başına 3.386 Dolara gerilemesi, ABD Dolar 
endeksinin son üç yılın en düşük seviyesi olan 98,08 seviyesine gerilemesiyle 
aynı zamana denk geliyor.” 

 
Yorum:  
2014 yılında, 35 yıllık Wall Street avukatı ve yatırım bankacılığı danışmanı 

olan James Rickards, şu başlıklı bir kitap yazdı: “Kur Savaşları Bir Sonraki 
Küresel Krizin Oluşumu.” Yani 2008'deki ekonomik krizin patlak vermesinden 
altı yıl sonra, Birinci Dünya Savaşı'ndan kitabını yazdığı yıla kadar altının 
tarihini ele almıştır. Rickards kitabında özetle şöyle diyor; ABD Dolarının da 
diğer para birimleri gibi çökecek olmasının yanı sıra bununla birlikte ABD 
ekonomisi ve küresel ekonomi de çökecek olup Doların önünde iki yol vardır ve 
bir üçüncüsü yoktur; ya altın standardına geri dönüş ya da kaos. Rickards, 
Doların ve ABD ekonomisinin çöküşü konusunda uyarılar yazan bir dizi 
politikacı, ekonomist ve akademisyenin ne ilki ne de sonuncusudur. 

Trump ve ekibi -ABD ekonomisinin çöküşü ve ABD kamu borcunun 36 trilyon 
Doların üzerine çıkması sorunuyla birlikte- maddi kazanımlar elde etmek ve 
sorunu kendi yöntemleriyle çözmek amacıyla kaos yolunu seçtiler; bunu nasıl 
yapabiliyorlar? 

İnsanların şu ana kadar gerçekleşme olasılığını anlayamadıkları sorun, ABD 
Dolarının kâğıt para birimi olarak çöküşü, onun dumana dönüşmesi ve paraların 
insanların elinde kaybolup gitmesidir; çünkü İkinci Dünya Savaşı'nın sona 
ermesinden yakın zamana kadar Doların sahibi olan Amerika’yı ekonomik bir 
güç olarak görüyorlardı. 

21. yüzyılın altın çağı, dünyanın finansal işlemlerini altına ve altına dayalı 
banknotlara dayalı olarak yeniden kuran ve insanların parasını kayıplardan ve 
dünyadaki ekonomik koşulların dalgalanmalarından korumak için mürekkep ve 
kağıtla basılan banknotlara yer vermeyen ekonomik sisteme saygı, takdir ve 
hürmetle kapılarını açıyor. İşte bu ekonomik sistem, Allah’ın izniyle yakında 
kurulacak olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’nin 
gölgesindeki İslami Ekonomik Sistem’dir ve dünya onun adaletini 
beklemektedir. Böylece Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in şu 
müjdesi gerçekleşmiş olacaktır:  ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلَى  خِلََفَةً  تكَُونُ   Sonra (yeniden)“ ثمَُّ 
Nübüvvet Minhacı Üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır.” 
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